combustible, tres (3) surlidoras de combustibles con tres (3) mangueras cada una, un (1) canopy,

oficinas adrninistrativas, cuarto electrico y de compresor, tienda de conveniencia,

estacionamientos y carriles de aceleraci6n y desaceleraci6n.

Monto global de la inversion. B/. 850,000 ((ochocientos cincuenta mil balboas)

III. FUNDAMENTO DE DERECHO:

Texto Unico de la Ley No.41 de 1 de julio de 1998; Ley No. 38 de 2000; Decreto Ejecutivo No'

1 clel I de marzo de2023, Decreto Ejecutivo No.2 de27 de marzo de2024 y dem6s normas

complementarias y concordantes.